KARCHER

XH 10, Slangverlenging Quick Connect

Hogedrukslangverlenging voor meer flexibiliteit. 10 m robuuste DN 8-kwaliteitsslang. Voor
hogedrukreinigers K 3 -K 7 vanaf 2008 met Quick Connect.

1 10 verlengslang 3 DN-8 kwaliteitsslang met textielen viechtwerk

Verlengt de actieradius voor een hogere flexibiliteit Beschermt de slang tegen knikken

2 Quick connect aansluiting

Snel systeem voor het koppelen van pistool en slang
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TECHNISCHE GEGEVENS EN UITRUSTING
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KARCHER

XH 10, Slangverlenging Quick Connect

Technische gegevens
Artikelnr.

EAN Code

Temperatuur

Max. druk

Lengte

Gewicht

Gewicht incl. verpakking
Afmetingen (I x b x h)

bar

kg
kg
mm

2.641-710.0
4039784296244
max. 60

180

10

1,14

131

240 x 240 x 85
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